i

VENETO

Trofeo di Salvamento della Befana 2015
RISULTATI

200 Nuoto Ostacoli

Monastier, Domenica 04/01/2015 ore 09:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OO wWhOIN N~ OO W

P 0O ~NUITO WN DS

Atleta

MICHIELETTO ANDREA
PESENTI GABRIELE
CAVEDONI MATTIA
PEZZATO TOMMASO
CAGNIN FRANCESCO

MINICHINI CAGNIN MAURIZIO
BOLTERI ANDREA

UGHETTI ALBERTO
MARTINELLI MARCO

MAINI LUCA

IPPOLITO FRANCESCO
PEVERE SIMONE
CLOCCHIATTI BRIAN
SCROCCARO DENIS
TOMINEC DAVIDE
ZUCCHI NICHOLAS
LUCCHI PAOLO
FORNACIARI FILIPPO

Serie

Anno

1997
1998
1995
1996
1998

1996
1997
1997
1996
1998

1996
1995
1998
1997
1995
1997
1997
1996

Foglion. 1
04/01/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

G.S.VV.F. REGGIO EMILIA M. MARCONI
A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO

A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI
A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI
A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI

A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO

A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI
A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI
A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI

Tempo

02:12.45
02:14.44
02:14.78
02:16.64
02:18.54

02:08.64
02:08.77
02:08.90
02:10.15
02:14.13

02:02.45
02:02.97
02:04.30
02:06.78
02:07.78
02:07.94
02:09.31
02:12.12

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

