

Trofeo di Salvamento della Befana 2015

Foglio n. 1 04/01/2015

RISULTATI

Serie

200 Nuoto Ostacoli

Monastier, Domenica 04/01/2015 ore 09:52

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	3	MICHIELETTO ANDREA	1997	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	02:12.45	
2°	6	PESENTI GABRIELE	1998	G.S.VV.F. REGGIO EMILIA M. MARCONI	02:14.44	
3°	5	CAVEDONI MATTIA	1995	A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI	02:14.78	
4°	4	PEZZATO TOMMASO	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:16.64	
5°	2	CAGNIN FRANCESCO	1998	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	02:18.54	
Serie n° 2						
1°	2	MINICHINI CAGNIN MAURIZIO	1996	A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO	02:08.64	2.00
2°	5	BOLTERI ANDREA	1997	A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO	02:08.77	1.00
3°	4	UGHETTI ALBERTO	1997	A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI	02:08.90	
4°	3	MARTINELLI MARCO	1996	A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI	02:10.15	
5°	6	MAINI LUCA	1998	A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI	02:14.13	
Serie n° 1						
1°	4	IPPOLITO FRANCESCO	1996	A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO	02:02.45	9.00
2°	2	PEVERE SIMONE	1995	A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO	02:02.97	7.00
3°	3	CLOCCHIATTI BRIAN	1998	A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO	02:04.30	6.00
4°	6	SCROCCARO DENIS	1997	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	02:06.78	5.00
5°	5	TOMINEC DAVIDE	1995	A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO	02:07.78	4.00
6°	7	ZUCCHI NICHOLAS	1997	A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI	02:07.94	3.00
7°	8	LUCCHI PAOLO	1997	A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI	02:09.31	
8°	1	FORNACIARI FILIPPO	1996	A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI	02:12.12	